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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 22
Sep 2020
13:00 -
14:40

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 41 Online
Pengenalan ICD 9 CM  

Selesai

2/1 Selasa, 29
Sep 2020
13:00 -
14:40

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 40 Online
TATA CARA
PENGODEAN
PROSEDUR/TINDAKAN
DENGAN ICD-9-CM

 

Selesai

3/1 Selasa, 6 Okt
2020
13:00 -
14:40

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 39 Online
Surgical Terms (Istilah
Pembedahan)

Selesai

4/1 Selasa, 13
Okt 2020
13:00 -
14:40

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 39 Online
Operations on the
nervous system, and
the endocrine system

 

Selesai

5/1 Selasa, 20
Okt 2020
13:00 -
14:40

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 39 Online
(08–16) Operations on
the eye, (18–20)
Operations on the ear,
(21–29) Operations on
the nose, mouth, and
pharynx

 

Selesai

6/1 Selasa, 27
Okt 2020
13:00 -
14:40

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 39 Online
(30–34) Operations on
the respiratory system

 

Selesai

7/1 Selasa, 3 Nov
2020
13:00 -
14:40

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 37 Online
(35–39) Operations on
the cardiovascular

Selesai

8/1 Selasa, 24
Nov 2020
13:00 -
14:40

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 39 Online
(40–41) Operations on
the hemic and
lymphatic
system, (42–54)
Operations on the
digestive system, (55–
59) Operations on the
urinary system

Selesai

9/1 Selasa, 1 Des
2020
13:00 -
14:40

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 39 Online
(60–64) Operations on
the male genital

Selesai
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organs 

(65–71) Operations on
the female genital
organs 

(72–75) Obstetrical
procedures 

10/1 Selasa, 8 Des
2020
13:00 -
14:40

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 38 Online
(76–84) Operations on
the musculoskeletal
system, (85–86)
Operations on the
integumentary system

Selesai

11/1 Selasa, 15
Des 2020
13:00 -
14:40

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 37 Online
(00) Procedures and
interventions, not
elsewhere classified,
(87–99) Miscellaneous
diagnostic and
therapeutic
procedures

Selesai

12/1 Selasa, 5 Jan
2021
13:00 -
14:40

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 38 Online
Struktur kode dan tata
cara pengodean ICD-O

Selesai

13/1 Selasa, 12
Jan 2021
13:00 -
14:40

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 37 Online
Tata cara menetapkan
kode ICD-O

Selesai

14/1 Selasa, 19
Jan 2021
13:00 -
14:40

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 34 Online
REVIEW

 

Selesai
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No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke
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SepSep
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OktOkt
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OktOkt
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OktOkt
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NovNov
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NovNov
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DesDes
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JanJan
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1. 20180306005 FATKUR RIDHO H H H H H H A H H H H H I H

2. 20180306006 YASINTA ROSALIA MENNA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20180306007 SARAH KHONSA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20180306015 VIRA PIRWANDINI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20180306019 ZALIPA WITTRI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20180306020 AMY RAHMADANIAH SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20180306029 RAHMIATI H H H H H H H H H H H H H A

8. 20180306034 DETA NURFENA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20180306036 NERISSA ADHA ANDRANIA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20180306037 RIZAL RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180306038 KHOIRUNNISA SABILADINA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180306039 ANSYE YASINTA WOWOR H H H H H H H H H H H H A A

13. 20180306041 GEBBRIEN ANGGIA DIANTY H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180306044 ENDAH PERTIWI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20180306048 DINDA NURMALASARI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180306052 DIAH PUTRI AYU ISLAMMIA H H H H H H A H H H H H H A

17. 20180306055 ANISA DYAH IRAWATI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180306056 MORDEKHAI IMMANUEL SITORUS H H H H H H H H H H H H H H

19. 20180306057 LUTHFIAH AULIA RACHMAN H H H H H H H H H H H H H H

20. 20180306058 NI WAYAN RISKITA AULIA H H H H H H H H H H H H H A

21. 20180306063 HANIFATUL ATHIYYAH H H H H H H H H H H H H H H

22. 20180306066 DINDA MELANI SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20180306067 SRI KHOLIFATUN H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180306071 DINDA RESTI FITRAINI H H H H H H H H I I I H H H

25. 20180306072 ANASTASYANNISA RAMADHANTY H H H H H H H H H H H H H H

26. 20180306074 LISTANIA AISYAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180306075 THERLIN SHASHA BELLA H H H H H H H I H H A A H A

28. 20180306093 GILANG DASA DWI MAHENDRA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20180306094 ALDI PRATAMA H H H A A A H H H A A I I A

30. 20180306095 RIZKY KHAERUNNISA H H H H H H H H H H H H H H

31. 20180306096 WINDA FEBRIARINI H H H H H H H H H H H H H H

32. 20180306112 WILLY HAPOSAN H H H H H H H H H H H H H H

33. 20180306117 DEBBIE FRISCILLA CAROLINA MANALU H H H H H H H H H H H H H H

34. 20180306150 AMIDA MORINA RARU H H H H H H H A A A A A I A

35. 20180306152 CIERZA CAHAYA IMANIYAH H H H H H H H H H H H H H H

36. 20180306154 KEVIN HANDYNATA H H H H H H H H H H H H H H
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37. 20180306156 EGLESIA ALFANITA IRENE H H H H H H H H H H H H H H

38. 20180306217 LASMARIA SIMORANGKIR H H H H H H H H H H H H H H

39. 20180306218 NOVIANA DIAN ANGELINA H H H H H H H H H H H H H H

40. 20190306144 MIKAEL HENDRA LEONARDO H H H H H H A H H H H H H H

41. 20190306145 ULFA HABIBAH H H H I I I A H H H H H H H

Simpan
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Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 25

tugasonline 20

quizonline 20

UAS 25

absensi 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

25 %25 % 20 %20 % 20 %20 % 25 %25 % 10 %10 %

1. 20180306005 Fatkur Ridho 60,00 71,43 42,86 60,00 89,47 61.81  C

2. 20180306006 Yasinta Rosalia Menna 70,00 85,36 95,24 80,00 100 83.62  A

3. 20180306007 Sarah Khonsa 70,00 91,43 88,10 80,00 100 83.41  A

4. 20180306015 Vira Pirwandini 60,00 90,00 96,67 70,00 100 79.83  A-

5. 20180306019 Zalipa Wittri 60,00 80,36 92,86 80,00 100 79.64  A-

6. 20180306020 Amy Rahmadaniah Safitri 60,00 77,07 97,62 80,00 100 79.93  A-

7. 20180306029 Rahmiati 60,00 46,43 57,14 30,00 92,86 52.51  D

8. 20180306034 Deta Nurfena 70,00 83,21 90,00 70,00 100 79.64  A-

9. 20180306036 Nerissa Adha Andrania 60,00 88,21 97,14 60,00 100 77.07  A-

10. 20180306037 Rizal Ramadhan 70,00 86,43 81,43 70,00 100 78.58  A-

11. 20180306038 Khoirunnisa Sabiladina 60,00 72,86 92,86 20,00 100 63.14  C+

12. 20180306039 Ansye Yasinta Wowor 70,00 60,00 57,14 80,00 89,47 69.88  B

13. 20180306041 Gebbrien Anggia Dianty 70,00 95,71 96,67 70,00 100 83.47  A

14. 20180306044 Endah Pertiwi 60,00 86,07 96,19 80,00 100 81.45  A

15. 20180306048 Dinda Nurmalasari 60,00 83,57 89,05 80,00 100 79.52  A-

16. 20180306052 Diah Putri Ayu Islammia 60,00 58,93 68,57 60,00 89,47 64.45  C+

17. 20180306055 Anisa Dyah Irawati 70,00 86,07 95,71 50,00 100 76.35  B+

18. 20180306056 Mordekhai Immanuel
Sitorus

70,00 89,29 92,38 80,00 100 83.84  A

19. 20180306057 Luthfiah Aulia Rachman 50,00 84,64 80,48 70,00 100 73.03  B

20. 20180306058 Ni Wayan Riskita Aulia 40,00 54,21 42,86 20,00 94,74 43.88  E

21. 20180306063 Hanifatul Athiyyah 70,00 87,14 87,62 70,00 100 79.95  A-

22. 20180306066 Dinda Melani Safitri 80,00 86,07 87,14 70,00 100 82.14  A

23. 20180306067 Sri Kholifatun 70,00 85,00 90,00 80,00 100 82.50  A

24. 20180306071 Dinda Resti Fitraini 60,00 87,14 88,10 80,00 100 80.05  A

25. 20180306072 Anastasyannisa
Ramadhanty

60,00 92,86 99,52 70,00 100 80.97  A
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26. 20180306074 Listania Aisyah Putri 70,00 81,43 96,67 70,00 100 80.62  A

27. 20180306075 Therlin Shasha Bella 50,00 41,43 62,38 30,00 84,21 49.19  E

28. 20180306093 Gilang Dasa Dwi Mahendra 70,00 87,14 98,57 70,00 100 82.14  A

29. 20180306094 Aldi Pratama 70,00 31,43 25,71 70,00 57,14 52.14  D

30. 20180306095 Rizky Khaerunnisa 70,00 91,43 95,24 70,00 100 82.34  A

31. 20180306096 Winda Febriarini 50,00 90,71 86,19 70,00 100 75.38  B+

32. 20180306112 Willy Haposan 70,00 88,93 81,43 70,00 100 79.08  A-

33. 20180306117 Debbie Friscilla Carolina
Manalu

60,00 70,29 94,29 80,00 100 77.92  A-

34. 20180306150 Amida Morina Raru 80,00 41,79 42,86 70,00 68,42 61.27  C

35. 20180306152 Cierza Cahaya Imaniyah 70,00 87,14 98,10 80,00 100 84.55  A

36. 20180306154 Kevin Handynata 70,00 92,14 88,57 70,00 100 81.14  A

37. 20180306156 Eglesia Alfanita Irene 70,00 92,86 95,24 70,00 100 82.62  A

38. 20180306217 Lasmaria Simorangkir 80,00 93,93 98,10 80,00 100 88.41  A

39. 20180306218 Noviana Dian Angelina 80,00 88,57 92,38 80,00 100 86.19  A

40. 20190306144 Mikael Hendra Leonardo 70,00 82,14 88,10 70,00 94,74 78.52  A-

41. 20190306145 Ulfa Habibah 80,00 83,93 94,29 80,00 94,74 85.12  A


